
 
 

UCHWAŁA NR 484/LXI/2023 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 394/XLVIII/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy na 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 219 715,42 zł z tytułu otrzymania dofinansowania z Urzędu 
Marszałkowskiego kwoty 168 193,75 zł na realizację projektu pn.: „Pracuje się lepiej w Gminie 
Kłomnice”; z tytułu otrzymania środków finansowych z funduszu pomocy na zadania oświatowe dla 
obywateli Ukrainy – 9147,00 zł; z tytułu wpływu dochodów opłaty za zezwolenie na alkohol – 15 087,00 zł 
w związku z otrzymaniem darowizny przez od firmy Cemex – 2 990,00 zł z przeznaczeniem dla OSP 
Nieznanice na bieżącą działalność, z tytułu otrzymania dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego przez 
OSP Konary w kwocie – 4 400,00 zł, z tytułu otrzymania dofinansowania projektu realizowanego przez 
Szkołę Podstawową w Kłomnicach. Projekt dofinansowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Rozwoju Społecznego 2021-2027 – 19 897,67 zł, zmniejsza się dochody z tytułu odstąpienia od umowy 
dotyczącej realizacji projektu pn.” Pomoc mieszkaniowa dla obywateli Ukrainy w Gminie Kłomnice” – 
587 782,00 zł oraz bieżącą realizacją budżetu – załącznik nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 219 715,42 zł w tym: na realizację projektu pn.: „Pracuje się lepiej w Gminie 
Kłomnice” – 168 193,75 zł; dla placówek oświatowych na wynagrodzenia z funduszu pomocy na pomoc 
obywatelom Ukrainy – 9 147,00 zł; na wydatki z przeznaczeniem na bieżącą realizację programu PARPA – 
15 087,00 zł na zakup wyposażenia w ramach projektu z Urzędu Marszałkowskiego dla OSP Konary – 
4 400,00 zł oraz darowizna przeznaczona na działalność bieżącą dla OSP Nieznanice – 2990,00 zł oraz na 
realizację projektu przez Szkołę Podstawową w Kłomnicach. Projekt dofinansowany w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 – 19 897,67 zł zmniejszenie wydatków 
o kwotę 587 782,00 zł w związku z odstąpieniem od umowy dotyczącej realizacji projektu pn. „Pomoc 
mieszkaniowa dla obywateli Ukrainy w Gminie Kłomnice” oraz bieżącą realizacją budżetu załącznik nr 2 –
 wydatki otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc 
obywatelom Ukrainy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 8048



4) Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2023 r. otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 

 
Bartłomiej Żurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8048



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 484/LXI/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 587 782,00 0,00 

 Pozostała działalność 587 782,00 0,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

587 782,00 0,00 

750 
Administracja publiczna 0,00 168 193,75 

 Pozostała działalność 0,00 168 193,75 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 168 193,75 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 400,00 

 Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 400,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 4 400,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 15 087,00 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 0,00 15 087,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00 15 087,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 9 147,00 

 Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 147,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 9 147,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 19 897,67 

 Szkoły podstawowe 0,00 19 897,67 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 19 897,67 

926 Kultura fizyczna 0,00 2 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8048



 Pozostała działalność 0,00 2 990,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 990,00 

 RAZEM: w tym 587 782,00 219 715,42 
 majątkowe 587 782,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8048



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 484/LXI/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 26 października 2023 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 153 035,06 1 907 781,06 1 907 781,06 3 646,82 1 904 134,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 245 254,00 13 245 254,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 15 133 035,06 1 917 781,06 1 917 781,06 3 646,82 1 914 134,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 215 254,00 13 215 254,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 753 237,00 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 237,00 1 225 237,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 1 723 237,00 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 237,00 1 195 237,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 225 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 237,00 1 225 237,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) po zmianach 1 195 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 237,00 1 195 237,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 756 240,00 127 658,00 127 658,00 0,00 127 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 582,00 628 582,00 587 782,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -618 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -618 945,60 -618 945,60 -587 782,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 167 294,40 157 658,00 157 658,00 0,00 157 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 636,40 9 636,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 635 582,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 582,00 628 582,00 587 782,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -618 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -618 945,60 -618 945,60 -587 782,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 46 636,40 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 636,40 9 636,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 587 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 782,00 587 782,00 587 782,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -587 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -587 782,00 -587 782,00 -587 782,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 163,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 163,60 -31 163,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) po zmianach 9 636,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 636,40 9 636,40 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 499 158,42 8 352 826,42 7 708 298,42 6 294 207,31 1 414 091,11 0,00 398 200,00 246 328,00 0,00 0,00 146 332,00 146 332,00 133 332,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 193,75 168 193,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 193,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 667 352,17 8 521 020,17 7 708 298,42 6 294 207,31 1 414 091,11 0,00 398 200,00 414 521,75 0,00 0,00 146 332,00 146 332,00 133 332,00 0,00 0,00 
przed zmianą 289 147,00 289 147,00 209 147,00 54 100,00 155 047,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 193,75 168 193,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 193,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 457 340,75 457 340,75 209 147,00 54 100,00 155 047,00 0,00 80 000,00 168 193,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 193,75 168 193,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 193,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

po zmianach 168 193,75 168 193,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 193,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 432,66 605 432,66 440 800,66 64 378,00 376 422,66 20 000,00 144 632,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 655 432,66 640 432,66 445 800,66 64 378,00 381 422,66 50 000,00 144 632,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 672,66 440 672,66 420 672,66 62 250,00 358 422,66 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8048



zwiększenie 35 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 475 672,66 475 672,66 425 672,66 62 250,00 363 422,66 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 358 422,66 358 422,66 358 422,66 0,00 358 422,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 363 422,66 363 422,66 363 422,66 0,00 363 422,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 961 787,42 29 107 517,42 27 765 934,75 21 383 314,95 6 382 619,80 0,00 1 147 975,00 193 607,67 0,00 0,00 854 270,00 854 270,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 044,67 49 044,67 29 147,00 9 147,00 20 000,00 0,00 0,00 19 897,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 30 010 832,09 29 156 562,09 27 795 081,75 21 392 461,95 6 402 619,80 0,00 1 147 975,00 213 505,34 0,00 0,00 854 270,00 854 270,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 792 374,57 17 938 104,57 16 941 246,90 14 113 706,90 2 827 540,00 0,00 803 250,00 193 607,67 0,00 0,00 854 270,00 854 270,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 044,67 29 044,67 9 147,00 9 147,00 0,00 0,00 0,00 19 897,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 821 419,24 17 967 149,24 16 950 393,90 14 122 853,90 2 827 540,00 0,00 803 250,00 213 505,34 0,00 0,00 854 270,00 854 270,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 113 706,90 14 113 706,90 14 113 706,90 14 113 706,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 147,00 9 147,00 9 147,00 9 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
po zmianach 14 122 853,90 14 122 853,90 14 122 853,90 14 122 853,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 607,67 193 607,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 607,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 897,67 19 897,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 897,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

po zmianach 213 505,34 213 505,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 505,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 457 315,05 3 457 315,05 3 321 940,05 2 700 398,05 621 542,00 0,00 135 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 477 315,05 3 477 315,05 3 341 940,05 2 700 398,05 641 542,00 0,00 135 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 621 542,00 621 542,00 621 542,00 0,00 621 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 641 542,00 641 542,00 641 542,00 0,00 641 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 493 743,56 493 743,56 283 643,56 10 726,04 272 917,52 183 100,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 087,00 15 087,00 15 087,00 0,00 15 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 508 830,56 508 830,56 298 730,56 10 726,04 288 004,52 183 100,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 479 255,52 479 255,52 269 155,52 0,00 269 155,52 183 100,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 087,00 15 087,00 15 087,00 0,00 15 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 494 342,52 494 342,52 284 242,52 0,00 284 242,52 183 100,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 269 155,52 269 155,52 269 155,52 0,00 269 155,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 087,00 15 087,00 15 087,00 0,00 15 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 284 242,52 284 242,52 284 242,52 0,00 284 242,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 846 302,72 6 846 302,72 4 190 404,60 1 745 820,00 2 444 584,60 480 704,00 833 253,00 1 341 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 563,60 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 846 866,32 6 846 866,32 4 190 404,60 1 745 820,00 2 444 584,60 480 704,00 833 253,00 1 342 504,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 206 653,72 2 206 653,72 863 699,60 117 700,00 745 999,60 0,00 1 013,00 1 341 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 563,60 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 2 207 217,32 2 207 217,32 863 699,60 117 700,00 745 999,60 0,00 1 013,00 1 342 504,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 341 941,12 1 341 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 563,60 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

po zmianach 1 342 504,72 1 342 504,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 504,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 332 883,70 7 824 099,14 7 824 099,14 207 807,04 7 616 292,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 784,56 508 784,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 8 302 883,70 7 794 099,14 7 794 099,14 207 807,04 7 586 292,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 784,56 508 784,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 287 986,00 2 273 486,00 2 273 486,00 0,00 2 273 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 2 247 986,00 2 233 486,00 2 233 486,00 0,00 2 233 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 273 486,00 2 273 486,00 2 273 486,00 0,00 2 273 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 2 233 486,00 2 233 486,00 2 233 486,00 0,00 2 233 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 125 240,88 655 956,32 655 956,32 0,00 655 956,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 284,56 469 284,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 135 240,88 665 956,32 665 956,32 0,00 665 956,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 284,56 469 284,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 655 956,32 655 956,32 655 956,32 0,00 655 956,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 665 956,32 665 956,32 665 956,32 0,00 665 956,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 549 098,00 297 550,00 197 550,00 25 000,00 172 550,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251 548,00 3 251 548,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
zwiększenie 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8048



po zmianach 3 552 088,00 300 540,00 200 540,00 25 000,00 175 540,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251 548,00 3 251 548,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 282 990,00 64 990,00 64 990,00 0,00 64 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 64 990,00 64 990,00 64 990,00 0,00 64 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 067 756,60 68 554 724,04 54 863 950,98 30 471 913,16 24 392 037,82 2 349 804,00 7 559 917,00 2 381 052,06 0,00 1 400 000,00 21 513 032,56 21 513 032,56 721 114,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -688 945,60 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -648 945,60 -648 945,60 -587 782,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 879,02 320 879,02 102 224,00 9 147,00 93 077,00 30 000,00 0,00 188 655,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 89 699 690,02 68 835 603,06 54 926 174,98 30 481 060,16 24 445 114,82 2 379 804,00 7 559 917,00 2 569 707,08 0,00 1 400 000,00 20 864 086,96 20 864 086,96 133 332,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8048



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 484/LXI/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
pomoc obywatelom Ukrainy 

    
 

  Dochody  
Dział Rozdział Treść Dochody 
758  Różne rozliczenia 9 147,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 9 147,00 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

9 147,00 

RAZEM 9 147,00 
    
  Wydatki  

Dział Rozdział Treść Wydatki 
801  Oświata i wychowanie 9 147,00 

 80101 Szkoły podstawowe 9 147,00 

  Wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane(Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy) 

9 147,00 

RAZEM 9 147,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8048



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 484/LXI/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 26 października 2023 r. 
Wyszczególnienie Przychody Koszty 

                           W tym 
                   W tym 

Lp.
 
Lp. 

 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem 

Dotacje z PUP 
§2650 Na 

inwestycje 

Suma bilansowa 
ogółem Wynagrodzenia 

i pochodne 
Wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych 

Suma 
bilansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 Centrum Integracji 

Społecznej 
100.000,00 2.493.352,00   1.309.630,00 400.000,00 0,00 2.593.352,00 2.493.352,00 1.022 949,00 0,00 100.000,00 2.593.352,00 

W tym 
§2647 Na 

inwestycje 
1.259475,60           0,00 

W tym 
§2649 Na 

inwestycje 

2 PROJEKT – Nowa 
szansa na zmianę – 
Centrum Integracji 
Społecznej w 
Kłomnicach 

 1.419439,20 159.400,00 

563,60 0,00 

1.419439,20 1.419439,20 676. 699,60 0,00  1.419 439,20 

 Ogółem 100.000,00 3.912791,20 1.469.030,00 1.660 039,20 0,00 4.012791,20 3.912791,20 1.699 648,60 0,00 100.000,00 4.012 791,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8048


	UCHWAŁA NR 484/LXI/2023 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2023-11-07T07:40:33+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




